

Hasserislund 4 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 31 86 39

Årsrapport

21. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasserislund 4 ApS
Vestermarksvej 9
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 31 86 39
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 21. december - 31. december

Direktion

Stefan Ek Lorenzen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af boligbyggeri med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året igangsat et boligbyggeri på selskabets grund med henblik på videresalg.

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Projektejendomme	4.904.550
Varebeholdninger i alt	<u>4.904.550</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.320
Andre tilgodehavender	112.388
Tilgodehavender i alt	<u>113.708</u>
Likvide beholdninger	<u>532.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.550.588</u>
Aktiver i alt	<u>5.550.588</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
1 Reserve for opskrivninger	1.948.440
Overført resultat	-12.885
Egenkapital i alt	<u>1.985.555</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	549.560
Hensatte forpligtelser i alt	<u>549.560</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.938
Anden gæld	2.422.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.015.473
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.473</u>
Passiver i alt	<u>5.550.588</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

31/12 2016
kr.

1. Reserve for opskrivninger

Årets opskrivning af projektejendomme

1.948.440

1.948.440

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 4.905. Hæftelsen udgør t.kr. 265, og er afgivet overfor Grundejerforening.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Hasseris Enge 2015 ApS pr. 1. december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.